ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18 ноября 2019 года                   с.Дивное                                            № 929
О внесении изменений в список резерва для замещения должностей руководителей образовательных организаций Апанасенковского муниципального района Ставропольского края
На основании приказа отдела образования администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края № 519 от 20 июня 2019 года «Об утверждении кандидатуры на замещение вакантной должности руководителя муниципального казенного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» с. Манычское», согласия Е.А. Губановой от 18 ноября 2019 года и в целях подготовки и использования резерва для замещения должностей руководителей образовательных организаций Апанасенковского муниципального района Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Извлечь из списка резерва для замещения должностей руководителей образовательных организаций Апанасенковского муниципального района Ставропольского края строку № п/п 8 с 21 июля 2019 года.
2. Добавить в список резерва для замещения должностей руководителей образовательных организаций Апанасенковского муниципального района Ставропольского края строку № п/п 8 с 18 ноября 2019 года (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                 В.Г. Теслицкий